
 
 

 

Circolare n. 109 

 

A tutti i Docenti Scuola Infanzia-Primaria-Sec. I Grado 

Ai Sigg. Genitori I.C. Scinà-Costa 

All’A.D, Ins. Marco Davide 

Alla DSGA 

 All’Ufficio Amministrativo, Ambito Alunni 

All’Albo Istituzionale 

Al Sito Istituzionale 

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la normativa che regola le elezioni degli OO.CC. della Scuola; 

VISTO  il D.L. 16/4/94 n. 297, art. 31; 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 16 luglio 1991 e successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 

24/06/1994 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA           la Nota M.I. prot. n. 24030 - del 06/10/2021 - Elezioni organi collegiali a livello di              

                        Istituzione Scolastica A.S. 2021-2022; 

VISTA           la Circolare n. 18 del 14/10/2021 del Assessorato Regionale dell’Istruzione e della 

                        Formazione Professionale; 

VISTA           la Circolare interna n. 75, prot. 11518 del 15/10/2021; 

VISTA            la Legge 16 Settembre 2021 n.126 con la quale è stato prorogato fino al 31 Dicembre  

                        2021 lo stato di emergenza da Covid-19; 

VISTI i verbali delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione/ Interclasse/Classe tenutesi 

in modalità telematica, secondo quanto disciplinato dalla suddetta circolare n. 75, prot. 11518 

del 15/10/2021 

DECRETA 

i Sigg. Genitori di seguito indicati, come da allegato alla presente,  vengono nominati quali Rappresentanti 

delle Sezioni/Interclassi/ Classi a fianco segnate,  per l’A.S. 2021/2022. 

L’A.D., Ins. Marco Davide,curerà la trasmissione al Sito Web Istituzionale, in apposita sezione, del presente 

Decreto. 

 L’Ufficio Amministrativo, Ambito Alunni, provvederà agli adempimenti di competenza. 

 

Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 

dell’elenco relativo alla proclamazione degli eletti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Pioppo* 

(*Firma Autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.gs. N. 39 del 1993) 

 





 
 

NOMINATIVI  ELETTI  SCUOLA INFANZIA COSTA  AS 2021-2022 

   
  GENITORE  GENITORE 

   
SEZ-  A BADALAMENTI ALESSIA  

   

SEZ - B RIZZO VANESSA MADONIA CATERINA 
   

SEZ - C ARUTA CONCETTA  
   

SEZ - D CRESCENTI ROSALIA  
   

   

   
   

   
   

   

   
   

   
   

   
   

   

   
   

 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Pioppo 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993. 

 



 

 

NOMINATIVI  ELETTI  SCUOLA INFANZIA GIOBERTI  AS 2021-2022 

  GENITORE  GENITORE 

   

SEZ-  D DI FRANCO ALESSIA  
   

SEZ - E FARRIS MARIA  
   

SEZ - F MANDALARI ALICE  

   
SEZ - G LUPO VALERIA  

   
SEZ - H D’AMORE CARMELA  

   

   
   

   
   

   
   

   

   
   

   
   

   
   

 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Pioppo 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993. 

 



 

 

NOMINATIVI  ELETTI  SCUOLA PRIMARIA  PLESSO COSTA AS 2021-2022 

   
  GENITORE  GENITORE 

1-A PIPITONE GIUSEPPINA  
1-B RIZZO ROBERTA  

1-C LA FATA MASSIMILIANO  
1-D ANDRIOLO EMANUELA  

1-E CUSIMANO VALENTINA  

   
2-A NINOTTA  LAURICLLA 

ROSA 
 

2-B MILAZZO GIULIA  

2-C SEVERINO ELIA  

2-D INGARAO MARIA 
ANGELA 

 

   

3-A FINOCCHIO BRIGIDA  
3-B PANCALDO ANGELA  

3-C COLLESANO MARIA 
GRAZIA 

 

3-D TANNURELLA MARIA 
CRISTINA 

 

   

4-A DI GIOVANNI FORTUNA  
4-B VISCONTI SEBASTINO  

4-C MAZZOLA CINZIA  

4-D FOSCARI PATRIZIA  
   

5-A ROSSI LAURA  
5-B ---------------------- NESSUNO 

5-C DOLCIMASCOLO SERENA  

5-D PUSATERI ANDREA  
Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Pioppo 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993. 

 



 

 

 

NOMINATIVI  ELETTI  SCUOLA PRIMARIA  PLESSO GIOBERTI  AS 2021-2022 

   
  GENITORE  GENITORE 

1-A LUPO VALERIA  
1-B PELLEGRINO TERESA  

   

   
2-A LEONE GIORGIO  

2-B KHICHI MERIEM  
   

   
3-A DI MICELI GIOVANNA  

3-B TERMINELLI VALENTINA  

   
   

4-A TRAPANI FRANCESCO  
4-B DI PAOLA ROSSELLA  

   

   
5-A MONTALBANO LOREDANA  

5-B LA MANTIA ROBERTA  
   

   

 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Pioppo 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993. 

 



 

 

NOMINATIVI  ELETTI  SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO AS 2021-2022 

  GENITORE  GENITORE  GENITORE  GENITORE 

1-A TRAPANI FRANCESCO SIINO FILIPPO   

1-B LA ROCCA MARIA RITA    
1-C SARCONA MARIA 

CONCETTA 
TALLUTO BARBARA   

1-D MILAZZO GIULIA CONTI ANGELA 
SILVIA 

LO PRESTI 
BEATRICE 

MANZELLA 
VERONICA 

1-E PELLEGRINO GIUSEPPA    
1-F MARCHESE VITA LAZZARA ROSALIA BALISTRERI 

ANTONIA 
 

1-G GAMBINO VINCENZA BELLANTE 
CATERINA 

  

2-A FURIO ROSALIA    

2-B CEDRATO CARMELA MIRENDA 
ROBERTA CLAUDIA 

  

2-C BEVACQUA ILENIA ROMEO TERESA   

2-D FRAGALE ANNA    
2-E PRESTI IVANA GUIDA 

ALESSANDRA 
  

2-F GENNARO STEFANIA    

2-G BRANCATO FRANCESCO PONTE 
GIANFRANCO 

  

3-A MAGNO LAURA BADDARIA ANNA 
MARIA 

DAMIANI ANNA FEDERICI ADA 

3-B RUSSO TIZIANA    
3-C SARCONA MARIA 

CONCETTA 
CENTINEO 
FRANCESCA PAOLA 

  

3-D DI MAIO DANIELA BERNARDO 
ANTONIO 

ZORA ROMINA  

3-E SGARLATA GIUSEPPE LA BARBERA ANNA 
MARIA 

PACE 
MARIANGELA 

 

3-F MILAZZO GIULIA RICCIARDI 
CARMELA 

FARINELLA 
VALENTINA 

 

3-G MINNECI ALESSANDRA DI MAIO 
ALESSANDRA 

  

 

Il Dirigente Scolastico -Prof.ssa Anna Maria Pioppo-  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993. 


